
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017123291

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Mössmer Marek (90121959)

Klub: 6270391 - FK ZNOJMO z.s.

Soutěž: 2016627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Práče A ­ FK Znojmo B ,2016627A1A1803

ROZHODLA TAKTO:

je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu Fotbalové asociace České republiky
(dále je „DŘ“) když:

v 74´ a 84´ obdržel ŽK za a následně ČK za kritiku R bez hanlivých výrazů a bezohledné podražení soupeře z boku v souboji o míč ,

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ ve spojení s § 23 DŘ ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

Poplatek za projednání ve výši 150,­ Kč bude řešen sběrnou fakturou klubu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 24.04.2017 11:02

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.04.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017123293

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Světlík Richard (88031179)

Klub: 6270401 - TJ Olbramovice z.s.

Soutěž: 2016627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Bohutice - Olbramovice A ,2016627A2B1804

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem Surová hra podle § 42 Disciplinárního řádu Fotbalové asociace České republiky (dále jen „DŘ“), když:

v 35´ obdržel 2. ŽK a následně ČK za surovou hru, kdy v souboji o míč v nepřerušené hře nepřiměřenou silou kopnul soupeře, soupeř
utkání dohrál. Skutek při udělení 2. ŽK klasifikováno jako surová hra.

za což podle § 42 odst.1 DŘ ve spojení s § 23 DŘ ukládá trest zastavení závodní činnosti na 2 soutěžní utkání.

Poplatek za projednání ve výši 150,­ Kč bude řešen sběrnou fakturou klubu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 24.04.2017 11:27

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.04.2017



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2017123295

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Vaňura Martin (80100845)

Klub: 6270321 ­ TJ Loděnice, z.s.

Soutěž: 2016627A3B ­ Znojemské pivo IV. třída skupina B

Zápas: Loděnice ­ Dobřínsko ,2016627A3B1606

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 44´ obdržel ČK za HNCH pro urážku R s hanlivými a urážlivými výrazy

za což se podle § 45/1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ ukládá trest ukládá trest zastavení závodní činnosti na 3 soutěžní utkání.

Poplatek za projednání ve výši 150,­ Kč bude řešen sběrnou fakturou klubu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 24.04.2017 11:37

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.04.2017


